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Zodiaks ryska intressebolag TeleAlliance förvärvar 
dramaproduktionsbolag   
 
Zodiaks intressebolag i Ryssland, produktionskoncernen TeleAlliance, breddar nu sin 
verksamhet genom förvärv av det Moskvabaserade dramaproduktionsbolaget 
TeleRoman. 
 
Affären innebär att TeleAlliance, som ägs till 34 % av Zodiak Television, förvärvar 80 % av 
ett produktionsbolag under namnändring till TeleRoman (tidigare Meletchy Zhizny) och att 
resterande 20 % fortsatt ägs av Eugène Shedrin och Yuri Kaminenski, två av Rysslands 
ledande manusförfattare och producenter av TV-drama.  
 
TeleRoman leds av herrar Shedrin och Kaminenski som bland annat skrivit och producerat 
Rysslands första och mest framgångsrika dagliga dramaserie på 90-talet och har sedan dess 
skrivit och producerat många framgångsrika TV-serier. 
 
Parterna är överens om att hålla köpeskillingen hemlig. 
 

- ”Vårt ryska bolag, som är en av de största producenterna inom underhållning i 
Ryssland, förvärvar nu ett dramabolag med stor erfarenhet och gör därmed vårt ryska 
erbjudande komplett”, säger Zodiaks koncernchef Patrick Svensk i en kommentar. 

 
Den totala marknaden för utläggning av TV-drama i Ryssland uppgick till 300 MUSD under 
2005 vilket motsvarar mer än 60 % av den totala produktionsbolagsmarknaden. Med hjälp av 
Zodiaks formatkatalog och internationella nätverk ämnar TeleRoman att producera dagliga 
såpor, miniserier och ”sitcoms”.  
 
TeleRomans verksamhet har de senaste 18 månaderna omsatt ca 2,5 MUSD och man har nu 
ca 10 MUSD i orderboken för andra halvåret 2006 och 2007. I och med affären stärker 
TeleAlliance sin plats som ett av Rysslands ledande produktionsbolag. Koncernen står nu på 
tre lönsamma ben: underhållning/reality, fakta och drama. 
 

Zodiak Television AB bedriver utveckling, produktion och försäljning av TV-program under varumärkena MTV Mastiff, 

Mastiff Media, Jarowskij, T & T Broadcasters och Zodiak AFP i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Polen och Ryssland. 

Dotterbolaget Zodiak Television World säljer koncernens och andra produktionsbolags program och rättigheter på den 

internationella marknaden med kunder i drygt 50 länder. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Patrick Svensk 
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0708-660730  
 
 

ZODIAK TELEVISION AB (Publ),  
Box 27034, Magasin 1, Frihamnen 102 51 Stockholm,  

HEMSIDA: www.zodiaktelevision.se TEL +46 (0)8 527 270 00, FAX +46 (0)8 527 270 01 
STYRELSENS SÄTE: STOCKHOLM, ORGANISATIONSNR: 556333-4662 


